
 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:281/2016/PS/017
BBízlcgí/găcixááłdłěgícămlouva

evidenční číslo dodavatele:

||II||||||||I|IIII|III||||||IIIÍ||III|I|||II|
GHZ/842012016

59.94
0..

Řízení letového provozu

České republiky

Dílčí prováděcí smlouva l/1

k rámcové smlouvě o zajištění podgog a služeb při validaci

a ověření výstupů z projektů RLP CRI 5.9. v ATM prostředí

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a ve smyslu ustanovení §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

se sídlem Jeneč, Navigační 787, PSČ: 252 61

zastoupen: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXX
IČO: 49710371

DlČ: CZ49710371

bankovní spojení: XXXX XXXXX XX XXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 10771

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: XXXX XXXXXX XXXXXX

(dále jen „klient“)

a

AgentFly Technologies s.r.o.

se sídlem: Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2,

zastoupena: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

IČO: 24727679

DIČ: CZ24727679

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169283

(dále jen „dodavatel“),

klient a dodavatel rovněž jako „smluvní strany“.

    

  



   

 

  

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:281/2016/PS/017 Dílčí prováděcí smlouva

evidenční číslo dodavatele:

2. Preambule

2.1 Tato smlouva je uzavíraná na základě rámcové smlouvy č. 052/2016/PS/090, uzavřené mezi

smluvními stranami dne 20. 07. 2016 (dále jen „rámcová smlouva“) postupem dle § 92 odst. 1

písmeno b) ZVZ. Tato smlouva blíže upravuje a specifikuje konkrétní dílčí plnění, které musí být

v souladu s rámcovou smlouvou, avšak obsahuje i specifika a další smluvní podmínky.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je specifikace dílčího plnění spočívajícího v přípravě nástroje pro FTS

(systému AgentFly) pro prostředí FlR Praha, tzn. vložení leteckých dat pro FlR Praha a nejbližší okolí

a adaptace akci a interakcí „virtuálního“ řídicího v systému AgentFly pro oblastní i terminální prostředí.

Technická specifikace požadovaného plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Požadovaným výstupem

v rámci tohoto dílčího plnění je prezentace definovaných parametrů.

3.2 Klient se zavazuje za dále stanovených podmínek zaplatit dodavateli dohodnutou cenu za

poskytnuté dílčí plnění.

4. Místo a termín plnění

4.1 Místem plnění této smíouvy je sídlo klienta uvedené v záhlaví této smlouvy.

4.2 Dodavatel je povinen poskytnout klientovi dílčí plnění dle této smlouvy nejpozději do 15. října

2016.

5. Cena

5.1 Celková cena za dílčí plnění poskytnuté řádně a včas podle této smlouvy je stanovena dohodou

smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková

dohodnutá cena, jejíž kalkulace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, činí:

1 950 000 Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetpadesáttisíc korun českých)

Tato celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná (maximální) částka bez DPH, včetně všech

poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním této smlouvy za celou dobu platnosti

smlouvy.

5.2 Celková cena je stanovena na základě jednotkových cen, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této

smlouvy. Jednotková cena je stanovena jako nejvýše přípustná (maximální) částka pro danou

jednotku, je uvedena bez DPH, zahrnuje v sobě všechny poplatky a veškeré daíši náklady spojené

s poskytování dílčího plnění dle této smlouvy a je platná po celou dobu platnosti této smlouvy.

5.3 Klient nepřipouští žádné podminky, za nichž by mohlo dojít k překročení jednotkové ceny uvedené

v příloze č. 2 této smlouvy.

6. Platební podmínky

6.1 Právo na zaplacení za poskytnuté dílčí plnění vzniká dodavateli po splnění jeho díičího závazku

způsobem a ve lhůtách sjednaných v této smlouvě.

6.2 Platba za poskytnuté dílčí plnění bude klientem uhrazena zpětně na základě dodavatelem

vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura“), která musí obsahovat všechny náležitosti

 

 

 



   

 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:281/2016/PS/017 Dílčí prováděcí smlouva

evidenční číslo dodavatele:

daňového dokladu dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH&quot;).

6.3 Dodavatel vystaví fakturu podle platebních podmínek sjednaných v této smlouvě, tj. po poskytnutí
celého dílčího plnění, dle této smlouvy. Nedílnou součásti faktury bude oprávněnými pracovníky
klienta a dodavateie podepsaný dílčí protokol o splnění dílčího plnění v souladu s touto smlouvou.

6.4 Na faktuře musí být bezpodmínečně uvedeno číslo této smlouvy.

6.5 Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dni ode dne jejího obdržení klientem.

6.6 Klient může fakturu dodavateli vrátit v případě, je-li fakturovaná částka neoprávněné, faktura

obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje, nebo v ní není uveden odkaz na číslo této smlouvy, nebo

když její součásti nebude klientem podepsaný dílčí protokol o splnění dílčího plnění v souladu s touto

smlouvou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet její lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti

počíná běžet ode dne doručení opravené či doplněné faktury.

6.7 Za den platby je považován den, kdy bude částka určená na úhradu faktury dodavatele odepsána

z účtu klienta.

6.8 Vpřípadě, že klient neuhradi fakturu ve lhůtě splatnosti, je dodavatel oprávněn požadovat

zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody, užití výstupních dat

7.1 Viastnické právo ke hmotným částem dodaným v rámci dílčího plnění přechází z dodavatele na

klienta podpisem dílčího protokolu o splnění dílčího plnění vsouladu stouto smlouvou. Nedílnou

součástí dílčího plnění je i veškerá dokumentace, která souvisí s poskytováním dílčího plnění. Spolu
s vlastnickým právem přechází i nebezpečí škody.

7.2 Dodavatel prohlašuje a odpovídá klientovi za právní bezvadnost poskytovaného dílčího plnění a

předaných hmotných částí a dokumentace, a za skutečnost, že uzavřením této smlouvy není

porušeno žádné oprávnění či povinnost dodavatele nebo oprávněné zájmy jiných osob.

7.3 V případě, že jakákoliv jiná osoba uplatní nárok proti klientovi z titulu porušení práv duševního

vlastnictví v souvislosti s touto smlouvou, zavazuje se dodavatel poskytnout klientovi účinnou pomoc a

uhradit mu veškeré náklady, které v souvislosti se sporem mezi klientem a jinou osobou klientovi

vzniknou. Dále se dodavatel zavazuje nahradit klientovi veškeré vzniklé škody, které mu vzniknou v

důsledku uplatnění autorských nároků vůči klientovi v souvislosti s touto smlouvou, případně dílčí, a to

v plné výši bezjakéhokoliv omezení.

7.4 Dodavatel touto smlouvou poskytuje klientovi právo veškerá výstupní data, informace nebo

dokumentaci (dále jen „data“) užít, a to k jakémukoliv účelu, jež povaha těchto dat připouští, zejména

výstupní data užít pro provozní a vzdělávací účely, zveřejnit je, rozmnožovat, sdělovat je veřejnosti, a

to ve formě hmotné nebo elektronické, samostatně nebo ve spojení sjiným dílem, zařadit je do díla

souborného a uvádětje na veřejnost pod svým jménem.

8. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1 Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinnosti smluvní pokuty.

8.2 V případě, že dodavatel nedodrži termín plnění sjednaný v odst. 4.2 této smlouvy je dodavatel

povinen zaplatit klientovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny uvedené v článku 5.1 této smlouvy za

každý započatý den prodlení.

8.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Uplatněním smluvní

pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

  



 

  evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:281/2016/PS/017 Dílčí prováděcí smlouva

evidenční číslo dodavatele:

8.4 Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě, jestliže klient bude vprodlení

s plněním splatného finančního závazku déle než 60 dní od data jeho splatnosti. V takovém případě
končí platnost a účinnost této smlouvy dnem prokazatelného doručení oznámení o odstoupení
klientovi prostřednictvím vlastníka poštovní licence.

8.5 Všechny smluvní sankce uplatněné dle této smlouvy jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů

ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění stranou oprávněnou straně povinné.

Ujednání o smluvní pokutě zůstávají případným odstoupením od této smlouvy nedotčena a trvají i po

skončení účinnosti této smlouvy.

9. Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

9.1 Pro náhradu majetkové újmy (škody) a nemajetkové újmy platí příslušná ustanovení občanského

zákoníku. Majetkové újma se nahrazuje v penězích, nedohodnou-li se strany v konkrétním případě

jinak. Smluvní strany prohlašují, že dojde-li porušením povinností dodavatele ke vzniku újmy na

pověsti nebo obchodní firmě klienta či k jiné nemajetkové újmě, uhradí dodavatel klientovi i přiměřené
zadostiučinění. Smluvní strany rovněž prohlašují, že dojde-li porušením povinností klienta ke vzniku

újmy na pověsti nebo obchodní firmě dodavatele či k jiné nemajetkové újmě, uhradí klient dodavateli i

přiměřené zadostiučiněni.

10. Ostatní ujednání

10.1 Dodavatel je povinen při realizaci této smlouvy respektovat podminky klienta ohledně režimu

vstupu a vjezdu vozidel do objektů a na pozemky klienta. Dodavatel předloží klientovi po podpisu této

smlouvy písemný seznam osob (za účelem zajištění povolení vstupu do místa plnění), které budou

realizovat plnění dle této smlouvy. Seznam osob bude ze strany dodavatele průběžně aktualizován.

10.2 Dodavatel prohlašuje, že realizací této smlouvy nejsou dotčena žádná práva jiných osob, včetně

práv autorských a že služby a další plnění budou poskytovány v souladu s platnými obecně závaznými

právními předpisy, včetně zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském a právech souvisejících

s právem autorským a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský

zákon“). Veškerá odpovědnost z tohoto vyplývající jde k tíži dodavatele, který odpovídá za škodu

způsobenou porušením tohoto ustanovení.

10.3 Dodavatel je povinen zachovávat vůči třetím osobám mlčeniivost o veškerých důvěrných

skutečnostech, o nichž se vsouvislosti stouto smlouvou dozvěděl, zejména o všech údajích a

informacích, které mu byly klientem poskytnuty. Klient je povinen zachovávat vůči třetím osobám

mlčenlivost o veškerých důvěrných skutečnostech poskytnutých mu dodavatelem v souvislostí s touto

smlouvou, týkajících se především interního know-how dodavatele.

10.4 Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodu požadavků na

zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních předpisů (zejména

Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních služeb přijmout taková

adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního letectví před protiprávními

činy. Dodavatel nesmí zejména jakkoliv reprodukovat a dále šířit informace, o nichž se dozvěděl

v souvislosti s plněním této smlouvy.

10.5 Uveřejňováni. Dodavatel bere na vědomí, že klient je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel bere dále na vědomí, že klient je povinen poskytnout
informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů.

10.6 Obchodní tajemství. Podle § 504 občanského zákoníku jsou obchodním tajemstvím veškeré

informace obsažené vpříloze č. 2 této smlouvy, a proto nebude tato příloha uveřejněna, ani

poskytnuta podle článku 10.5 této smlouvy.

„umi

  



   

 

 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:281/2016/PS/017 Dílčí prováděcí smlouva

evidenční číslo dodavatele:

10.7. Kontaktní osoby při realizaci této smlouvy:

Za klienta: XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX

Dodavatel: XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX

11. Vyšší moc

11.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti,

které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných

událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Nastanou-li

výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech

vzájem ně informovat.

11.2 Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může

kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit s tím, že se nároky smluvních stran vyrovnají tak,

aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Dodavatel prohlašuje a odpovídá za to, že má oprávnění k podnikání v rozsahu plnění této

smlouvy, a že při poskytování dílčího plnění bude postupovat s odbornou péčí. Dodavatel odpovídá za

škodu způsobenou porušením jeho povinností nebo způsobenou jeho činností, pokud není stanoveno

v této smlouvě jinak.

12.2 Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnou formou a musí být

podepsány oběma smluvními stranami.

12.3 Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se

uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí

ustanoveními občanského zákoníku.

12.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

nabývá zveřejněním v registru smluv.

12.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva exempláře obdrží klient a dva

dodavatel.

12.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1 - Technická specifikace požadovaného dílčího plnění

příloha č. 2 - Cenová kalkulace

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX

X X X X X X X X X X XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX
X

XXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

X
XXXXXXX XXXX

X X

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX XXXX XXX XXXXX

XX

X XXXXX XXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

XXXX XXXXXXX XXXX XXXXX X

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

 

  


